檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳敦禮

電子信箱：chentunli@yahoo.com.tw

聯絡電話：04-26318652分機6214(09232207

78)

傳真電話：04-26527810

受文者：嘉義縣水上鄉大崙國民小學

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：弘大運休字第1050016480號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書(1051202425_1_ATTCH1.doc)

主旨：本校前以「弘大運休字第1050013990號」函述有關 105年

第二屆國際醫療太極師資培訓研習會計畫書部分內容修改

詳如說明，敬請公告並鼓勵貴單位所屬人員報名參加，請

查照。

說明：

一、原繳費方式為郵寄匯票，修改為「匯款」，報名方式與研

習費請詳閱計畫書(附件)。

二、活動程期與地點：

(一)時間：105年11月11日週五9:30~17:00及105年11月12日

週六9:00~17:00。

(二)地點：本校運動休閒系(臺中市沙鹿區臺灣大道6段1018

號)。

三、敬請惠予協助公告，並鼓勵貴單位所屬人員報名參加，共

襄盛舉。

正本：苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗

縣立文林國民中學、苗栗縣立大湖國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立

3

1050004139

嘉義縣水上鄉大崙國民小學

105/10/26

01

第2頁，共4頁

裝

訂

線

後龍國民中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立大倫

國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立南庄國民

中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立造橋國民中學

、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗

栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣

立西湖國民中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立明

仁國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣立泰

安國民中小學、苗栗縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗

縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市僑育國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小

學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小學、苗栗縣公館鄉公

館國民小學、苗栗縣公館鄉五穀國民小學、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗栗縣

公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗栗縣公館鄉南河國民小學

、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖

國民小學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣銅

鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、

苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國

民小學、苗栗縣苑裡鎮林森國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣苑裡

鎮山腳國民小學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國民小學、苗

栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民

小學、苗栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗縣通霄鎮五福國民小學、苗栗縣通霄鎮

城中國民小學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通霄鎮新埔國民小學、苗栗

縣通霄鎮烏眉國民小學、苗栗縣通霄鎮南和國民小學、苗栗縣通霄鎮坪頂國民小

學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西湖鄉僑文國民小學、苗栗縣西湖鄉五

湖國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣

竹南鎮照南國民小學、苗栗縣竹南鎮大埔國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學

、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉南埔國民小學、苗栗縣南庄鄉田美

國民小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗栗縣南庄鄉蓬萊國民小學、苗栗縣造

橋鄉談文國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小學、

苗栗縣後龍鎮後龍國民小學、苗栗縣後龍鎮溪洲國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國

民小學、苗栗縣後龍鎮龍坑國民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小學、苗栗縣後龍

鎮外埔國民小學、苗栗縣後龍鎮成功國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗

栗縣大湖鄉大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民小學、苗栗縣大湖鄉大南國民

小學、苗栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉

武榮國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗縣獅潭鄉獅潭國民小學、苗栗

縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣獅潭鄉豐林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小

學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小學、苗栗縣卓蘭鎮坪

林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮雙連國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣

泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉汶水國民小學

、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國民小學、苗栗縣後龍鎮海寶

國民小學、苗栗縣造橋鄉龍昇國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔國民小學、苗栗縣頭

份市永貞國民小學、苗栗縣頭份市建國國民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、

苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國

民小學、苗栗縣頭份市蟠桃國民小學、苗栗縣苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣公館

鄉仁愛國民小學、苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣立新港國民中小學、苗栗

縣立福興武術國民中小學、苗栗縣泰安鄉士林國民小學、苗栗縣頭份市頭份國民

小學、苗栗縣頭份市斗煥國民小學、苗栗縣頭份市信德國民小學、苗栗縣大湖鄉

3

01

第3頁，共4頁

裝

訂

線

新開國民小學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立布袋

國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立新港國民

中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學

、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉

義縣立太保國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣

立嘉新國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立水

上國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立民和國民中學、國立嘉義大學附

設實驗國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義市精忠國民小學、嘉義市大同國民

小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義

市民族國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市博愛國民

小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市志航國民小學、嘉義

市嘉北國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民

小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉

龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義

縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小

學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉和

順國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣

鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學

、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林

國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水

上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、

嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國

民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣中埔

鄉中山國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉

義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民

小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉

內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義

縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小

學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太

興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣

梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學

、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣水上鄉北回

國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義

縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美

國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣

太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學

、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市大同

國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣布

袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、

嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國

民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋

鎮好美國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉

義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民

小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉

三興國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義

縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小

3

01

第4頁，共4頁

裝

訂

線

學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣新港鄉新

港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣

新港鄉安和國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學

、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉北美

國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣朴

子市大鄉國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學

、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣新港鄉復興

國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣中

埔鄉沄水國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、

嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國

民小學、嘉義市港坪國民小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義縣立阿里山國民中小

學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學

副本：本校運動休閒系、本校運動休閒系陳敦禮老師 2016-10-25
14:53:19